
15
1413

12
11

10

09

08

07

06
05

04

03

02

01

SERRADIFALCO

CALTANISSETTA

S. CATALDO

SERRADIFALCO

S. CATERINA

VILLAERMOSA

ENNA

VILLAROSA

ENNA

CANICATTI'

PIETRAPERZIA

MUSSOMELI

FRAZIONE DI

FRAZIONE DI

Contraente Generale:

DATAREV. DESCRIZIONE

M. LITI

AUTORIZZATO

A

B

C

D

EMISSIONE

Responsabile del proncedimento:

Il Progettista: Il Geologo: Il Coordinatore per la sicurezza
in fase di progetto:

Direttore dei lavori:

Scala:

APPROVATOREDATTO VERIFICATO

P. PAGLINI

Ing. MASSIMILIANO FIDENZI

PA12_09 - E

Il Consulente Specialista:

E

F

Codice Elaborato:

Codice Unico Progetto (CUP) : F91B09000070001

M. LITIEMISSIONE P. PAGLINI

40 8060200 200m100

Scala   1 : 2.000

BONIFICA DA ORDIGNI BELLICI

Planimetria delle aree di intervento 3/15

B 1:20000 0 0 G E 2 0 6 B B 0 1 Z P 6 0 0 4

Gennaio 2011

Aprile 2011

penna
Linea

penna
Ing. Aramini


